ПРОТОКОЛ  N 03.1/15
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               « 29  » марта 2015  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э ,  Ковлакова О.А,  Гарашко В.А,  Артеменко Н. В.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.согласовать премии коллективу на 23 февраля и 8 марта в размере 1000 р ( 16 человек)

и доп. работы сантехнику по сварке 2000 рублей на а итого прошу одобрить расходы в сумме 19 355 рублей  .

2. правление  одобряло ранее  закупку труб и насоса на  8800 р для устранение подтоплений в гараже

прошу согласовать стоимость работ сантехника цена вопроса 5000 рублей
3. Прошу одобрить доп.расходы на нужды ТСЖ. Здесь как всегда отправка писем, покупка картриджей для МФУ, канцтовары и хозтовары, покупка  цветов для посадки в клумбы и многое другое. Подробнее все в таблице. Общая сумма получается 30270.00 рублей
4. прошу правление одобрить ежемесячные расходы  6000 р в месяц на ведение бух учета (постановление правительства 731 обязывает нас раскрывать информацию на общероссийском сайте www.reformagkh.ru). Увеличить сумму услуг по ИП Вороной

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Ковлакову О.А. , предложила рассмотреть и  одобрить
1.согласовать премии коллективу на 23 февраля и 8 марта в размере 1000 р ( 16 человек)

и доп. работы сантехнику по сварке 2000 рублей на а итого прошу одобрить расходы в сумме 19 355 рублей  .

2. правление  одобряло ранее  закупку труб и насоса на  8800 р для устранение подтоплений в гараже

прошу согласовать стоимость работ сантехника цена вопроса 5000 рублей
3. Прошу одобрить доп.расходы на нужды ТСЖ. Здесь как всегда отправка писем, покупка картриджей для МФУ, канцтовары и хозтовары, покупка  цветов для посадки в клумбы и многое другое. Подробнее все в таблице. Общая сумма получается 30270.00 рублей
4. прошу правление одобрить ежемесячные расходы  6000 р в месяц на ведение бух учета (постановление правительства 731 обязывает нас раскрывать информацию на общероссийском сайте www.reformagkh.ru). Увеличить сумму услуг по ИП Вороной.

_________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

одобрить:

  1.согласовать премии коллективу на 23 февраля и 8 марта в размере 1000 р ( 16 человек)

и доп. работы сантехнику по сварке 2000 рублей на а итого прошу одобрить расходы в сумме 19 355 рублей  .

2. правление  одобряло ранее  закупку труб и насоса на  8800 р для устранение подтоплений в гараже

прошу согласовать стоимость работ сантехника цена вопроса 5000 рублей
3. Прошу одобрить доп.расходы на нужды ТСЖ. Здесь как всегда отправка писем, покупка картриджей для МФУ, канцтовары и хозтовары, покупка  цветов для посадки в клумбы и многое другое. Подробнее все в таблице. Общая сумма получается 30270.00 рублей
4. прошу правление одобрить ежемесячные расходы  6000 р в месяц на ведение бух учета (постановление правительства 731 обязывает нас раскрывать информацию на общероссийском сайте www.reformagkh.ru). Увеличить сумму услуг по ИП Вороной .

                                                           Погосов Юрий Эдуардович

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.